
Smlouva o dílo

č. 16/2018 _ z

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dodavatel: Martin Dzik — Zahradnické a zámečnické služby

PRAHA 3

ICO: 15898431, DIC: CZ6904295827

Bankovní s o'ení: Komerční banka Praha 10

C. účtu:

Odběratel: Městská část Praha—Královice

zastoupená starostou Ing. Josefem Pluhařem

KNedvězí 66, PRAHA lO—Královice

IČO: 00240362

uradgažmckralovícecz

ID : z92bva7

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 10



_ 2 _

Část I.

Předmět a čas plnění

1.1. Dodavatel se zavazuje:

Provádět údržbu zeleně a veřejných prostranství, drobné opravy a údržbu obecního mobiliáře

v městské části Praha — Královice v tomto rozsahu:

a) Seč a odvoz trávy 1 X až 8 X ročně 2 ploch těchto pozemků:

Jitkovská

58 — svah podél komunikace (250 m2)

K Hájku

160/1; 159/1 — park u pomníku uvnitř Živ. plotu (600 m2), svah nad živ. plotem (150 m2),

podél třešní (2520 m2), podél č.p. 97 (90 m2)

210/6; 207 - podél č.p. 100 (120 m2)

K Nedvězí

168 — předzahrádky u úřadu, pás podél dlažby ve dvoře, hřiště MŠ (540 m2),

zahrada u úřadu (900 m2)

184/1 — u zastávky MHD před č.p. 107 a 116 (90 m2)

- příkop v ulici DO Dolnic před č.p.72 (80m2)

K Uhříněvsi

2/ 1 - před býv. obchodem (270 m2)

176', 177 - plocha po bývalé pastoušce (700 m2)

184/1; 194 — před č.p. 6 a 38 (90 m2)

106/1 - levý břeh potoka u mostu (150 m2), pravý břeh potoka podél hřiště (254 m2)

58', 51/1 - podél č.p. 4, 3, 43, 2, 93, 51 (660 m2)

Kuťatská

2/1; 229/1 - u zvoničky (30 m22), trojúhelník mezi č.p. 45 a 10 (160 m2), před č.p. 11, 68, 12

(240 m2), svah mezi č.p. 45 a 10 (120 m2), u telefonní ústředny (90 m2),

106/1; 233/1 - pravý břeh potoka podél hřiště (960 m2), okolo ČS 1 (60 m2 + levý břeh 30 m2),

podél č.p. 27 (40 m2), u trafostanice (180 m2), podél č.p. 33 (24 m2)

3/1 - podél č.p. 24 (60 m2), před č.p. 69 a 15 (80 m2),

229/1 - pásy podél silnice od č.p. 15 a 16 po křižovatku s ul. K Hájku (250 m2)

- pás podle tréninkového hřiště TJ Sokol Královice (250m2)

Pod hradem

4/2 - parčík u hřiště (440 m2)

V Mydlinkách

107/1; 108/1 — podél č.p. 7 (250 m2), 107 (350 m2), před č.p. 90 (350 m2)

105/1 - před č.p. 88 (80 m2)

105/1; 348/2 ; 86/2 — pás mezi potokem a komunikací od č.p. 83 po Janoušák (1000 m2 + 600 m2)

109/ 1; 109/3 — druhý břeh rybníka a část svahu podél zahrad (880 m2)

85/ 1; 88/1 - svah Janoušák (2000 m2)

b) Jarní vyhrabávání trávníků na pozemcích:

2/1 - před bývalým obchodem (270 m2)

184/1 - před č.p. 6 (50 m2)

168 - předzahrádky a zahrada u úřadu, pás podél dlažby ve dvoře, hřiště MŠ, (1440 m2)

4/2 - parčík u hřiště (440 m2)

23 3/ 1 - u trafostanice v Kuťatské (135 m2)



_3_

51/1 - ul. K Uhříněvsi — u trafostanice - od č.p.64 k č.p. 93 (460 m2)

c) Shrabání listí lX ročně do 15. prosince na pozemcich:

2/1 - před bývalým obchodem (270 m2)

184/1 - před č.p. 6 (50 m2)

168 - předzahrádky a zahrada u úřadu, pás podel dlažby ve dvoře, hřiště MŠ (1440 m2)

107/1; 108/1 - ul. V Mydlinkách poděl č.p. 7 (250 m2), 107 (350 m2), před č.p. 90 (350 m2)

4/2 - parčík u hřiště (440 m2)

233/1 - u trafostanice V Kuťatskě (260 m2)

51/1 - ul. K Uhříněvsi — u trafostanice - od č.p.64 k č.p. 93 (460 m2)

2X ročně na pozemku:

58 - ul. Jitkovská (800 m2)

(1) Řez živých plotů 2 X ročně:

160/1 - u pomníku (107 m)

4/2 - u hřiště (60 m)

e) Řez keřů 2 X ročně:

43/1; 398/3 - Ke Stupicím — podél opěrných zdí a chodníku (130 m)

řez nízkých ulomených a suchých třešní a višní (50kusů stromů)

f) Odvoz a likvidace odpadu z údržby zeleně a veřejných prostranství

1.2. Dodavatel se zavazuje provádět výše uvedené práce ve stanovených termínech, V odlišném případě

po předchozí dohodě s UMC.

1.3. Provedení případných dalších prací neuvedených v této smlouvě bude řešeno buď dodatkem

ke smlouvě nebo individuální obj ednávkou.

Část II

Cena a fakturace

2.1. Cena za práce uvedené V bodě 1.1. je stanovena dle přílohy — rozpočet prací. Ceny uvedené

v příloze u jednotlivých položek jsou ceny bez DPH, k celkové ceně je připočtena DPH.

Cena roční údržby zeleně je 145760,- Kč bez DPH, za 2 roky cena 291.520,- Kč bez DPH. Celková

cena za práce bude fakturována podle skutečně vykonané práce. Případné zvýšení ceny

v důsledku nepředvídaných okolností bude předem projednáno s MČ.

2.2. Fakturace prací uvedených V bodě 1.1. bude prováděna čtvrtletně. Splatnost faktur bude

do 14. dnů. Poslední fakturace může být uplatněna nejpozději do l5.prosince.

2.3. Každá vystavená faktura bude obsahovat přílohu se soupisem provedených prací.

Část III.

Jiná ujednání

3.1. Provádění prací bude pravidelně kontrolováno příslušným členem zastupitelstva MČ.

Za nesplnění předem dohodnutých termínů prací, které nebylo způsobeno nepředvídatelnými

okolnostmi (průběh počasí), bude dodavateli účtováno penále ve výši 0,1 % z ceny práce

za každý den zpoždění. Pokud se vyskytnou při provádění prací nepředvídaně okolnosti, je



dodavatel povinen konzultovat je s MČ.

3.2. Likvidace odpadu musí být prováděna V souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech,

ve znění pozdějších předpisů.

Část IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2019 do 31.12.2020.

Vypovědět smlouvu lze okamžitě v případě, Že některá ze smluvních stran opakovaně

nebo hrubě poruší některé ustanovení této smlouvy, jinak ve výpovědní lhůtě 2 měsíců.

4.2 Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou po dohodě

obou smluvních stran.

4.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a jeden

dodavatel.

V Praze — Královicích dne 31.12.2018

 

dOdavatel Odběratel




		2019-02-13T10:23:21+0100
	Ivana Búriková 35fac74fab9a437c2957f15c7838a7ae93967b41


		2019-02-13T10:25:18+0100
	Ivana Búriková 55d34174f6910bad101507c4624afe7ede93ab25




